
云南中烟工业有限责任公司营销中心 2022年度消费者价值研究服务项目（卷烟

消费趋势研究咨询）中标结果公告

（招标编号：HCZB01202211007）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]云南中烟工业有限责任公司营销中心 2022年度消费者价值研究服务项目

（卷烟消费趋势研究咨询）:

      中标人：昆明卓盟商务咨询有限公司 中标价格：49.820000万元

二、其他：

   昆明华辰招标代理有限公司受云南中烟工业有限责任公司营销中心的委托，对“云南中

烟工业有限责任公司营销中心 2022年度消费者价值研究服务项目（卷烟消费趋势研究咨询）

（招标编号:HCZB01202211007）”采用公开招标的方式进行招标。本项目至中标候选人公示

期（2022年 12月 2日-2022年 12月 6日）满无异议提出，经招标人确认，现将本项目中标

结果公告如下：

   中标单位名称：昆明卓盟商务咨询有限公司；

   中标价（含税）：498200.00元；

   中标价（不含税）：470000.00元；

   发票类型及税率：发票类型：增值税专用发票；税率：6%；

   服务期限：自合同签订之日起一年；

   服务质量承诺：符合国家及行业相关标准，满足招标人的使用要求；

   备注：/。

   中标结果公告期：1个工作日。

   请中标人尽快联系招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订合同。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南中烟工业有限责任公司营销中心纪检监察室。                   

四、联系方式

   招 标 人：云南中烟工业有限责任公司营销中心                         

   地    址：云南省昆明市五华区龙泉路 548号云南中烟营销中心                                



   联 系 人：徐工                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市北京 900号颐高数码中心 A座 15楼

   联 系 人： 周工、赵工、邱工、陈工、侯工

   电    话： （0871）64885069

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


